IL DIRIGENTE DEL SETTORE PROGRAMMAZIONE E GOVERNO DEL TERRITORIO

Visto la L.R. 65/2014 e successive modificazioni;

Vista la L.R. 10/2010 e successive modificazioni;

Vista la delibera del Consiglio n. 140 del 23/12/2021 con la quale è stata adottata, ai sensi dell'art. 34 della L.R. 65/2014 e art. 19 del D.Lgs. 327/2001 la variante per la REALIZZAZIONE NUOVO POLO SCOLASTICO/CAMPUS di cui in oggetto,

RENDE NOTO

- 1. Che con delibera del Consiglio Comunale n. 26 del 26/04/2022 è stata approvata, ai sensi dell'art. 34 della L.R. 65/2014 e art. 19 del D.Lgs. 327/2001 la variante per la REALIZZAZIONE NUOVO POLO SCOLASTICO/CAMPUS di cui in oggetto;
- 2. Che gli elaborati sono depositati presso il settore Programmazione e Governo del Territorio e sono consultabili presso il sito istituzionale dell'ente nella sezione "Amministrazione trasparente-Pianificazione e governo del territorio", e all'indirizzo:

https://www.comune.cecina.li.it/jattipubblicazioni/ AttiPubblicazioni?servizio=Link&rifAtto=CC/2022/26

3. Che il Garante della informazione e della partecipazione ai sensi degli artt. 37 e 38 della L.R. n. 65/2014 è il Dott. Michele Bertoni.

Il Dirigente Paolo Danti

COMUNE DI CERTALDO (Firenze)

Avviso di approvazione, ai sensi dell'art. 111, comma 5, della L.R. 65/2014, della variante al Piano di Recupero di iniziativa privata in viale Matteotti (ex Complesso Vinicolo Cellini) - sottozona di P.O.C. <12-PUA>.

IL RESPONSABILE DI P.O. DEL SETTORE URBANISTICA ED EDILIZIA

RENDE NOTO

- che con delibera n. 18/CC del 30/04/2022, esecutiva, è stata approvata, con atto unico ex art. 112 della L.R. 65/2014, la variante al Piano di Recupero di cui in oggetto;
 - che gli atti relativi restano depositati presso il

Settore Urbanistica ed Edilizia a libera visione del pubblico e sono accessibili anche in via telematica.

Il Responsabile Yuri Lippi

COMUNE DI FORTE DEI MARMI (Lucca)

Avviso di adozione del Nuovo Piano Operativo, della limitata variante al Piano Strutturale e del Rapporto Ambientale per la Valutazione Ambientale Strategica.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE URBANISTICA

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 19 comma 2 della L.R.T 65/2014 e dell'art. 25, comma 1, della L.R.T 10/2010;

RENDE NOTO

- che, nella seduta del Consiglio Comunale del 22/04/2022 con delibera n. 14, con le procedure di cui all'articolo 19 della L.R. 65/2014 e s.m.i., è stato adottato il "Nuovo Piano Operativo Comunale e contestuale limitata variante al vigente Piano Strutturale" ed i documenti della relativa valutazione ambientale strategica - VAS-VINCA ai sensi dell'art. 25 della L.R. 10/2010, oltre all'avvio della procedura di cui all'art. 21 del vigente PIT;

AVVISA CHE

- la delibera completa di tutti gli allegati, comprensiva della documentazione relativa alla Valutazione Ambientale Strategica, sono consultabili sul sito istituzionale dell'Ente al seguente indirizzo: https://fortemarmi.soluzionipa.it/openweb/pratiche/dett_registri.phpsezione=provvOrgani&id=3313&codEstr=P OP
- che dalla data odierna e per i successivi 60 (sessanta) giorni, chiunque può presentare osservazioni allo strumento adottato od alla VAS, facendo pervenire, in duplice copia se cartaceo, al Comune di Forte dei Marmi Ufficio Protocollo con le seguenti modalità:
- per posta raccomandata A/R, in busta chiusa, indirizzata all'ufficio protocollo del Comune di Forte dei Marmi Piazza Dante 1, 55042 Forte dei Marmi (LU), con la seguente dicitura: "Servizio Urbanistica ed Edilizia Privata Osservazione al Piano Operativo ed alla limitata variante" e/o "Servizio Urbanistica ed Edilizia Privata Osservazione alla VAS". Farà fede la data di ricezione al protocollo generale dell'Ente;
- tramite Pec al seguente indirizzo protocollo.comunefdm@postacert.toscana.it riportando nell'oggetto la seguente dicitura: "Servizio Urbanistica ed Edilizia

Privata - Osservazione al Piano Operativo ed alla limitata variante" e/o "Servizio Urbanistica ed Edilizia Privata - Osservazione alla VAS";

- consegnate a mano direttamente all'ufficio protocollo del Comune di Forte dei Marmi ubicato in Piazza Dante 1, Forte dei Marmi (LU) nei giorni di apertura al pubblico (da Lunedì a Sabato dalle ore 9,00 alle ore 12,30);
- la richiesta di osservazione dovrà essere redatta su apposito modello predisposto dall'Amministrazione Comunale e scaricabile dal sito istituzionale - Ufficio Urbanistica;
- il responsabile del procedimento è l'arch. Simone Pedonese, dirigente del II e III Settore del Comune di Forte dei Marmi;

Il Dirigente del Settore Urbanistica Simone Pedonese

COMUNE DI MONSUMMANO TERME (Pistoia)

Lavori di completamento via F.lli Rosselli - approvazione progetto definitivo/esecutivo e contestuale adozione di variante al Regolamento Urbanistico ai sensi dell'art. 34 L.R.T. 65/2014.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DELLA VARIANTE URBANISTICA

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 34 Legge Regionale 10/11/2014 n. 65 e successive modifiche ed integrazioni;

AVVISA

CHE con deliberazione n. 9 del 12/04/2022, eseguibile, il Consiglio Comunale ha approvato il progetto definitivo - esecutivo relativo ai "Lavori di completamento Via F.lli Rosselli", contestualmente adottando, ai sensi dell'art. 34 della L.R. 65/2014, Variante al Regolamento Urbanistico;

CHE l'art. 19 del D.P.R. 327/2011 e s.m.i., prevede che l'approvazione del progetto preliminare o esecutivo da parte del Consiglio Comunale, costituisce adozione della variante allo strumento urbanistico;

CHE la deliberazione sopraddetta, corredata di tutti gli allegati, è depositata presso il Settore Front Office - U.O.C. Lavori Pubblici, e sul sito internet istituzionale del Comune di Monsummano Terme, per trenta (30) giorni consecutivi decorrenti dalla data odierna di pubblicazione del presente avviso nel Bollettino Ufficiale della Regione Toscana;

CHE entro e non oltre tale termine perentorio chiunque

può prenderne visione e presentare osservazioni, redatte per iscritto in carta semplice, facendole pervenire all'Ufficio Protocollo del Comune di Monsummano Terme, Piazza IV Novembre n. 75/h;

CHE il presente avviso è stato contestualmente trasmesso alla Regione Toscana ed alla Provincia di Pistoia.

> Il Responsabile Antonio Pileggi

COMUNE DI MONTE SAN SAVINO (Arezzo)

Variante Regolamento Urbanistico modifica Scheda n. 233 edificio censito - località Capanne - Rubechini Luisa - Manganiello Armando. Adozione.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Ai sensi dell'art. 18 della L.R. 65/14 e succ. mod. ed integrazioni;

RENDE NOTO CHE

Nella seduta del Consiglio Comunale del 02.04.2022 con delibera n. 19 ai sensi dell'art 28 bis della L.R. 65/14 con le procedure di cui agli articoli 30 e 32 è stata adottata la variante semplificata al Regolamento Urbanistico, proposta da RUBECHINI LUISA e MANGANIELLO ARMANDO, per la modifica della scheda n. 233 del R.U.;

AVVISA CHE

A partire dalla data di pubblicazione del presente avviso sul Bollettino Ufficiale della regione Toscana la delibera completa di tutti gli allegati è depositata presso l'ufficio Urbanistica del Comune di Monte San Savino sede in Corso Sangallo, 38 per trenta (30) giorni consecutivi, durante i quali chiunque ha facoltà di prenderne visione e presentare osservazione.

Il Responsabile
Ilaria De Andreis

COMUNE DI MONTERIGGIONI (Siena)

Avviso di adozione del Piano Urbanistico Attuativo dell'area TU 23 Bis come da previsione dell'art. 31 del Regolamento Urbanistico.

SI RENDE NOTO

Che con Deliberazione di Consiglio Comunale nr.